
 

ZARZĄDZENIE NR 162/2020  

 WÓJTA GMINY KONOPNICA 

z dnia 14 października 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy Konopnica ograniczeń w wykonywaniu 

zadań w okresie stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie rozporządzenia Ministra Zdrowia z 20 marca 

2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii (Dz. U. z 

2020 r. poz. 491 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje:  

§ 1 

1. W związku z wykryciem u pracownika Urzędu Gminy Konopnica zakażenia COVID-19 

wprowadzam, w okresie od 14 października 2020 roku do odwołania, ograniczenia w 

funkcjonowaniu Urzędu Gminy Konopnica polegające na:  

a) wyłączeniu bezpośredniej obsługi interesantów , 

b) ograniczenia działania urzędu do zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy 

obywatelom,  

2. Sprawy należy załatwiać drogą pocztową, pocztą elektroniczną oraz poprzez e-usługi w 

tym elektroniczną skrzynkę podawczą EPUAP, jak również drogą telefoniczną.  

3. W sprawach niecierpiących zwłoki, w przypadkach wyjątkowych, dopuszcza się 

bezpośrednią obsługę po uprzednim telefonicznym omówieniu sprawy z pracownikiem 

merytorycznym Urzędu Gminy oraz stwierdzeniu przez pracownika konieczności osobistego 

stawiennictwa interesanta w Urzędzie i uzgodnieniu terminu wizyty, co do dnia i godziny.  

§ 2 

 Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta.  

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


		2020-10-14T12:12:51+0200
	Mirosław Żydek




